
Zarządzenie  nr 46/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 27-03-2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu zabudowy nieruchomości. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                       

( t. j. Dz.U.z 2023r. poz.40 z późn.zm. ), art.25 ust.1 i ust.2 w związku z art. 62 ust. 4 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 poz. 344 z późn.zm.)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na przedłużenie terminu zakończenia zabudowy do dnia 31 grudnia 2028 roku, 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 300/7, o pow. 0,0778 ha, położonej                         

w Braniewie w obrębie nr 3, dla której Sąd Rejonowy w Braniewie Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczysta KW Nr EL1B/00039056/9, stanowiącej własność Gminy Miasta 

Braniewa, będącej w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych. 

 

     § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

             BURMISTRZ  

            Tomasz Sielicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


